מאז 1994 תיעדו ארגונים אלה בהרחבה עשרות מקרים של עמידה מנגד. בין ספטמבר 2000 לדצמבר 2011 הגיש "בצלם" 57 תלונות לפרקליטות הצבאית על מקרים שבהם עלה חשד שכוחות הביטחון לא פעלו למנוע אלימות כלפי פלסטינים ונזק לרכושם. הפרקליטות

⁵ סעיפים 21-28 בצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה ושומרון) (מס' 1651) – התש"ע-2009 מ-1.11.2009, חתום בידי אל"מ שרון אפק, היועץ המשפטי לאזור יהודה ושומרון. צו זה מאגד את כל הצווים הביטחוניים התקפים בגדה המערבית.

⁶ שם, סעיפים 210, 211, 236, 247, 249 ו-250.

⁷ נוהל אכיפת החוק והסדר לגבי ישראלים המפירים חוק באיו"ש ובאזח"ע (מבוא וחלק כללי) מ-17.8.1998.